
JA たねやく
6

【全体運】　コミュニケーション能力が急上昇。初対面でも笑顔で
声を掛け、人脈のネットワークを広げて。オフ会も幸運

【健康運】　疲れをため込まず、適度に解消すると◎
【幸運を呼ぶ食べ物】　ニシン

獅子座
7/23
～ 8/22

2018・10

News＆ Topicsニュース＆トピックス

～自己改革への挑戦～

ＪＡの自己改革に関する
　　組合員アンケートの実施について

実施時期　　　平成３０年１２月～平成３１年２月

対象者　　　　全組合員
　　　　　　　（正・准組合員全戸訪問）

調査方法　　　個別訪問による調査の実施

　ＪＡでは、現在取り組んでいる自己改革に対する評価をお伺いして、より

一層、組合員の皆さまの期待に応え、魅力ある地域の農業やくらしを支える

ＪＡとなれるよう組合員アンケートを実施することとなりました。

　アンケート調査の際は ､ＪＡ職員がご自宅にお伺いしますので、ご多用の

ところ誠に恐縮ではございますが、アンケートの趣旨をご理解いただき、ご

協力いただきますようお願い申し上げます。


